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NIFs utmerkelser 
Retningslinjene for NIFs utmerkelser er godkjent av idrettsstyret i idrettsstyremøte nr. 28,  
22. januar 2025.  
 
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) har to utmerkelser, 
NIFs æresmedlemskap og NIFs hederstegn.   
 

Retningslinjer 
 
NIFs æresmedlemskap 

Æresmedlemskap er NIFs høyeste utmerkelse og kan tildeles tillitsvalgte som har gjort 
et særlig fortjenstfullt arbeid, over tid og på flere plan i norsk idrett. Med dette menes 
arbeid som tillitsvalgt på høyeste nivå i idrettsforbundet, idrettskrets eller særforbund. 
Det vektlegges om personen har innehatt lederverv i ulike organisasjonsledd nasjonalt, 
og/eller om personen har hatt verv i internasjonale idrettsorganisasjoner. 
Vedkommende må gjennom sitt arbeid ha vist forankring og holdninger i NIFs verdier. 
 
Overrekkelse av æresmedlemskap finner sted på Idrettstinget, med mindre særskilte 
hensyn tilsier noe annet. Ved utnevnelse av nytt æresmedlem tildeles personen NIFs 
plakett, et diplom og en gull-pin.  
 
NIFs hederstegn 

Hederstegn kan tildeles tillitsvalgte og ansatte. 
  
Tillitsvalgte kan tildeles NIFs hederstegn for et meget fortjenstfullt arbeid på flere plan 
i norsk idrett over en periode på til sammen mer enn 10 år. Vedkommende må gjennom 
sitt arbeid ha vist forankring og holdninger i NIFs verdier. 
 
Ansatte i norsk idrett (NIF-sentralt, idrettskretser og særforbund) kan tildeles NIFs 
hederstegn for et meget fortjenstfullt arbeid på flere plan i norsk idrett på til sammen 
mer enn 15 år. En eventuell tildeling skjer etter endt tjeneste. Vedkommende må 
gjennom sitt arbeid ha vist forankring og holdninger i NIFs verdier. 
 
En eventuell tildeling av NIFs hederstegn skjer i egnet ramme (kretsting/regionsting, 
forbundsting, eller andre markeringer). Ved overrekkelse av NIFs hederstegn tildeles 
personen et diplom og en sølv-pin. 
 
Rutiner  
Forslagstillere kan være idrettskretser, særforbund og NIFs sentralledd. Søknadene 
skal være godkjent av øverste ledelse, herunder kretsleder/president eller 
organisasjonssjef/generalsekretær før søknaden oversendes komiteen. Komiteen for 
NIFs utmerkelser kan på selvstendig grunnlag foreslå kandidater. 
 
Søknad 

NIF tilgjengeliggjør søknadsskjema for idrettskretser og særforbund innen rimelig tid 
før søknadsfristene. Ferdig utfylt søknadsskjema sendes NIFs administrasjon for 
registrering, og skal inneholde følgende:   
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a) Informasjon om kandidaten; navn, fødselsdato og klubb. 
b) På hvilke områder har kandidaten bidratt i norsk idrett (organisasjonsledd, 

posisjon/stilling/verv med antall år, internasjonale verv/stillinger)? 
c) På hvilken måte har kandidaten vært en god rollemodell for NIFs verdier? 
d) Har kandidaten mottatt andre utmerkelser? 
e) Andre relevante opplysninger om kandidaten. 

 
Søknadsfrister 

NIFs æresmedlemskap har én søknadsfrist hvert annet år: 28. februar det året det er 
Idrettsting. 
 
NIFs hederstegn har to søknadsfrister hvert år: 28. februar og 28. august. 
 
Vurdering av søknader og beslutning om tildeling 

Det er komiteen for NIFs utmerkelser som vurderer alle innkomne søknader.  
 
På bakgrunn av retningslinjene, skal idrettspresidenter tildeles NIFs æresmedlemskap 
etter endt presidentperiode. 
 
Komiteens sekretær skriver referat fra komitémøtene og oversender referatene til NIFs 
generalsekretær. Referatene er unntatt offentlighet.  
 
Beslutning om eventuell tildeling av NIFs æresmedlemskap gjøres av idrettsstyret etter 
at søknaden har vært behandlet fortrolig både av komiteen og i idrettsstyret. 
Idrettsstyrets beslutning tas i forkant av Idrettstinget (annet hvert år). Beslutningen 
protokollføres og er unntatt offentlighet.  
 
Beslutning om eventuell tildeling av NIFs hederstegn gjøres av komiteen for NIFs 
utmerkelser. Beslutningen tas innen rimelig tid etter søknadsfristene. 
 
Avslag på søknader begrunnes ikke.  
 
Komité for NIFs utmerkelser 
Komiteen består av tre personer med god kjennskap til norsk idrett: 

• Én representant fra idrettskretsene 
• Én representant fra særforbundene 
• Én representant fra idrettsstyret, eller en person idrettsstyret har delegert 

myndigheten til.  
En ansatt i NIFs administrasjon er komiteens sekretær. 
 
Komiteen oppnevnes for fire år av gangen, i etterkant av Idrettstinget der det er valg 
av idrettspresident. Komiteens medlemmer kan oppnevnes på nytt etter endt 
fireårsperiode. Minimum et komitémedlem bør byttes ut med et nytt medlem hvert 
fjerde år, men mindre det er gode grunner for å fortsette med de samme 
komitémedlemmene. 


